
 

 Návod k použití chytrých hodinek U8.EW03 

 
Uvedení do provozu a nabíjení 
Než začnete hodinky používat, řádně je nabijte. 
Baterie není výměnná. Hodinky nelze rozebírat. 
Kapacita baterie s opotřebením klesá.  

 
 
Hlavní funkce chytrých hodinek  
Pro volbu funkce zvolte Menu, mezi jednotlivými 
funkcemi lze přecházet buď posunem na 
obrazovce, případně prostředním tlačítkem:  
 

 
 

Settings (Nastavení)  

Anti lost (Zabezpečení proti 
krádeži)  

Powersave (Úspora energie, 
úsporný režim.  

Ringtone (Vyzvánění)  

Alarm (Budík)  

Calendar (Kalendář)  

Pedometer (Krokoměr)  

Stopwatch (Stopky)  

Bluetooth  

Phonebook (Kontakty)  

Dialer (Vytáčení čísel)  

Massages (SMS)  

Calls (Historie volání)  

BT notice (Upozornění)  

BT Music (Hudba)  

BT camera (fotoaparát)  

Sedentary reminder 
(Monitor sezení - nečinnosti)  

Drink water (připomenutí 
pitného režimu)  

Calculator (Kalkulačka)  

Sleeping Monitor (Monitor 
spánku)  

 

Použití s telefonem  
Ve spojení s telefonem a v závislosti na jeho 

možnostech Vám hodinky mohou sloužit také jako 

hlasité hands-free, zobrazovat upozornění, zprávy, 

ovládat spoušť fotoaparátu, přijímat hovory, vytáčet 

tel. čísla a další funkce viz výše uvedený 

seznam.Hodinky je možno připojit pouze k 

telefonům s podporou Bluetooth 4.0. a s operačním 

systémem Android verze 4.3 a vyšší .  

Spojení s telefonem  
Než začnete hodinky používat, je třeba je spárovat s 

mobilním telefonem:  

1. Připojte telefon k internetu a v menu hodinek 
vyberte ikonu Nastavení, poté zvolte položku QR 

kód, který naskenujete čtečkou QR kódů v telefonu. 

Otevře se Vám odkaz, ze kterého můžete stáhnout a 

poté naistalovat aplikaci BTNotification.  

 

Zapněte Bluetooth na Vašem telefonu, spusťte 

aplikaci BTNotification.  

2. Dále přejděte na záložku Bluetooth pairing, 

která vás přepne do systémového nastavení 

Bluetooth. (Před vlastním párováním se ujistěte, že 

jsou Bluetooth i viditelnost v obou zařízeních 

zapnuté), Během párování potvrďte na obou 
zařízeních párovací kód.  

3. V nastavení telefonu v záložce 

Usnadnění/Přístupnost zapněte službu 

BTNotification.  

 
Pokud se nedaří hodinky připojit, hodinky 

nekomunikují, ukončete aplikaci, vypněte Bluetooth 

v telefonu i v hodinkách, vypněte telefon i hodinky. 

Zapněte telefon i hodinky, zapněte Bluetooth na 

obou zařízeních, spusťte aplikaci znova a opakujte 

postup.  

Používání aplikace BTNotification – záložka 

Setting  

Na záložce Setting můžete nastavit notifikace (sms, 

zmeškané hovory a další události) a zkontrolovat 

aktualizace aplikace.  

 
Používání chytrých hodinek (Výběr 
některých funkcí)  
- Zabezpečení proti krádeži/ztrátě - umožňuje 

nastavit zvukovou signalizaci při ztrátě spojení 

hodinek s telefonem  

- Úspora energie (Úsporný režim) – zapnutí 

pohotovostního režimu prodlouží výdrž baterie  

- Ringtone (Vyzvánění) - Nastavení způsobu 

indikace příchozích hovorů a SMS  

- Budík – lze nastavit až 5 budíků, jednorázových 
či opakovaných  



- Krokoměr – Umožňuje orientačně zjistit počet 

kroků za určitý čas  

- Phonebook (Kontakty) – zobrazuje kontakty z 

telefonu a umožňuje jejich vytáčení  

- SMS – zobrazuje přijaté a odeslané SMS v 

telefonu  

- Historie volání – seznam zmeškaných, přijatých a 

uskutečněných hovorů  

- BT hudba - přehrávání z aktuálního přehrávače v 

telefonu  

- Voda-připomenutí (Pitný režim) – lze nastavit 

interval přijímání tekutin.  

- Sedavý způsob (Monitor sezení) – lze nastavit 

upozornění na dobu nečinnosti  

 
Otázky a řešení potíží  
Jak mohu nastavit čas? Připojte hodinky k 

telefonu. Čas se automaticky nastaví podle telefonu.  

Přerušuje se spojení mezi hodinkami a 

telefonem, hodinky nejde spárovat, apod.? Pokud 

se nedaří hodinky připojit, hodinky nekomunikují, 

ukončete aplikaci, vypněte Bluetooth v telefonu i v 

hodinkách, vypněte telefon i hodinky. Zapněte 

telefon i hodinky, zapněte Bluetooth na obou 

zařízeních, spusťte aplikaci v telefonu znova a 

opakujte postup. 

Důležitá upozornění  
POZOR!!! Nevystavujte hodinky vysokým 

teplotám nad 50°C!!! Nikdy nechoďte s nimi do 

sauny či páry!!! Nebezpečí exploze baterie a 

požáru!!!  

Nenechávejte hodinky na přímém slunečním 

světle, poblíž otevřeného ohně či zdroje tepla 

nebo kdekoli, kde by se mohly výrazněji 

zahřát!!! Nebezpečí exploze baterie a požáru!!!  

lékařských či zdravotnických zařízení aniž budete 

mít potvrzení, že rádiové vysílání hodinek 

neovlivňuje jejich činnost. Hodinky mohou 

ovlivňovat funkci kardiostimulátorů a jiných 
implantovaných přístrojů. Poraďte se se svým 

lékařem ohledně jeho použití.  

 

nepatří do rukou dětem!!!  

y k využití pouze pro zábavu 
a volný čas, nejedná se o zdravotní pomůcku a 

dovozce/prodejce nenese žádnou odpovědnost za 

případný nesoulad naměřených hodnot se 

skutečností, to platí pro všechny měřené hodnoty.  

 

hodinkami jsou dodávány třetími stranami a 

dovozce/prodejce žádným způsobem nezaručuje 

jejich funkčnost v telefonu, zejména v kombinaci s 

dalším instalovaným SW, stejně tak se žádným 

způsobem nepodílí na sběru či uchovávání osobních 

informací uživatele.  

 

vždy před stykem s vodou. Dojde-li k postříkání, 

okamžitě jej vysušte. Vnikne-li do nich voda, dojde 

k jejich poškození, které není kryto zárukou!  

dříkem, bez 

použití chemických prostředků.  

běžného komunálního odpadu!!! Musí být předány 

na příslušné sběrné místo k recyklaci či ekologické 

likvidaci. Nedodržování těchto pokynů je 

nezákonné!  

 
Prohlášení o shodě č.24/11/2016  
Vydané v souladu se směrnicí 2014/53/EU  

Výrobek: Chytré hodinky s možností připojení k 

telefonu  

Obchodní označení: U8.EW03  

Vystavil: ADART COMPUTERS s.r.o., 

Sokolovská 161, 180 00 Praha 8, IČ 25074547  

Posuzovaným výrobkem jsou Chytré hodinky s 

možností připojení k telefonu určené pro použití v 

běžném prostředí, totéž platí pro skladování.  

Dovozce tímto prohlašuje, že výrobek je při použití, 

ke kterému je určen, bezpečný a při jeho výrobě 

jsou prováděna kontrolní a jiná opatření 

zabezpečující shodu výrobku se základními 

požadavky a technickou dokumentací.  

Výrobek je označen evropskou značkou shody v 

souladu s předpisy Evropské unie. Úplný text 

prohlášení o shodě je k dispozici na stránkách 

www.aligator.cz  

 

Materiál náramku: TPU (termoplast. polyuretan)  

Baterie: Li-Ion, 3.6V  

Napájecí napětí: 5V, nabíjejte jen přiloženou 

nabíječkou!  

 

 

ADART COMPUTERS s.r.o.,  

Čimická 717/34,  

18200 Praha 8, CZ 

www.aligator.cz  


